
Uchwała Nr LII/1163/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie zmian organizacyjnych Przedszkola Publicznego Nr 16 w Szczecinie ul. Wiślana 12 oraz Przedszkola 
Publicznego Nr 45 w Szczecinie ul. Czwójdzińskiego 9 a

Na podstawie art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 - 3, art. 61 ust. 2 b ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz. U. z 
1996 r. Nr 67, poz.329, Nr 106, poz.496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz.
1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 20, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, z 
2001 r.Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220/ i art. 19 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
r. o finansach publicznych /Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 49, poz. 485, Nr 38, poz. 360, Nr 70, poz. 778, Nr 
110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz.136, Nr 48, poz.550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz.1315, 
z 2001 r. Nr 45, poz.497, Nr 46, poz. 499, Nr 98, poz. 1070, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz.1368, Nr 145, poz. 1623/

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 31 sierpnia 2002 roku likwiduje się Przedszkole Publiczne Nr 16 w Szczecinie ul. Wiślana 12 w celu utworzenia filii 
Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie ul. Czwójdzińskiego 9a.

§ 2.

Mienie ruchome i nieruchome pozostające w użytkowaniu likwidowanego Przedszkola Publicznego Nr 16 oraz jego 
dokumentacja zostaną przekazane do Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie ul. Czwójdzińskiego 9 a.

§ 3.

Z dniem 1 września 2002 roku na bazie mienia likwidowanego Przedszkola Publicznego Nr 16 w Szczecinie tworzy się Filię 
Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie ul. Wiślana 12.

§ 4.

Struktura organizacyjna Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie obejmuje:

1.  Przedszkole Publiczne Nr 45 w Szczecinie ul. Czwójdzińskiego 9 a.

2.  Filię Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie ul . Wiślana 12.

§ 5.

Statut Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie winien być dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w 
trybie określonym w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm./ do dnia 
31 sierpnia 2002 roku.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Miasta.

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


